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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J62904379V

2. Data e Regjistrimit 05/03/1997
3. Emri i Subjektit BLE-KLO-AR
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/03/1997
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/03/1997

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Elbasan Cerrik  CERRIK Pasuria me numer 3/280-ND, 
ndodhet ne zonen kadastrale 1389 ne adresen: Lagjje nr2, 
rruga Rinia, CERRIK. 
3.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhime mielli dhe nenproduktesh : tregti, import-eksport, 

etj.
Bledar Mehmeti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/12/2019                Deri: 23/12/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EqeremMehmeti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 888.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 29,60

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët FetiMehmeti

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.290.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
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13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 43,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët HalimMehmeti

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 222.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 7,40

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët BledarMehmeti

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 600.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Elbasan Cerrik  CERRIK Lagjja nr.2, rruga "Rinia", zona 
kadastrale 1389, pasuria nr.3/280-ND, ndertesa nr.3/280. 

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BLE-KLO-AR
E-Mail: feti_mehmeti@yahoo.com  
Telefon: 2251311  
Të Tjera: Depozitimin e vendimit date 05.04.2010 ne te cilin 
eshte vendosur: Caktimin e z. Eqerem Mehmeti (ortak i 
shoqerise) si Drejtues Teknik te shoqerise per mbikqyrjen e 
procesit teknologjik te prodhimit te miellit dhe 
nenprodukteve te tij. Ne ceshtjen me CN-450523-10-10 vihet 
shenimi:Depozitimi i Kontrates se Shitjes se kuotave nr. 
2531 rep, nr. 388 kol dt. 28.09.2010 dhe vendimit date 
21.09.2010 ne te cilin eshte vendosur:1.Miratimi i shitjes se 
9,35 kuotave nga ortaku Eqerem Mehmeti tek ortaku z. Feti 
Mehmeti.Miratimin e shitjes se 1,1 te kuotave nga ortaku 
Halim Mehmeti tek ortaku Feti Mehmeti.Pas shitjes kapitali 
zoterohet nga ortaket si vijon: Feti Mehmeti zoterues i62,45 
kuota qe perbejne 62,45 % te kapitalit.Eqerem Mehmeti 
zoterues i 28,65 kuotave qe perbejne 28,65 % te kapitalit. 
Helim Mehmeti zoterues i 8,9 kuotave qe perbejne 8,9 % te 
kapitalit.

18. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-039263-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 09/01
/1997

Numri i Vendimit:16616, Gjykata:Tirane
Kohezgjatja deri me 31.12.2006 Selia Elbasan, Lagja ''11 Nendori'' Kapitali 100 000 Leke 
Administratori Feti Mehmeti Objekti imp-eks te te gjitha llojeve te materialeve, fabrik 
bluarje, prodhim buke dhe e nenprodukteve te tjera ushqimore, shitje me shumice e pakice. 
Ortak 1. Feti Mehmeti  2.Eqerem Mehmeti  3.Halim Mehmeti

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-27.11.2007 (37).pdf

2. 25/05
/2005

Numri i Vendimit:16616/1, Gjykata:Tirane
Me vendimin Nr.1 date 06.04.2005 te asamblese se ortakeve eshte vendosur emerimi i 
ekspertit kontabel Jani Kamami per te pergatitur raportin per zmadhimin e kapitalit 
themeltar te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-27.11.2007 (37).pdf

3. 16/06
/2005

Numri i Vendimit:16616/2, Gjykata:Tirane
Me vendimin Nr. 2 date 04.06.2005 te asamblese se ortakeve eshte vendosur miratimi i 
reportit te ekspertit kontabel Jani Kamami per rritjen e kapitalit i cili nga 100 000 Leke 
arrin ne vleren 10.898.543 Leke.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-27.11.2007 (37).pdf

4. 22/12
/2006

Numri i Vendimit:16616/3, Gjykata:Tirane
Me vendimin date 11.12.2006 te asamblese se ortakeve eshte vendosur shtimi i afatit te 
veprimtarise per nje periudhe 10-vjecare, deri me 31.12.2016. Ndryshon selia e shoqerise e 
cila do te jete ne adresen e re Cerrike, Lagja Nr.1, ish Fabrika e Bukes.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-27.11.2007 (37).pdf

5. 05/03
/2007

Numri i Vendimit:16616/4, Gjykata:Tirane
Me vendimin e dates 20.02.2007 te asamblese se ortakeve eshte vendosur shitja e 16% te 
kuotave te shoqerise nga Halim Mehmeti tek Feti Mehmeti dhe 7% te kuotave te shoqerise 
nga Halim Mehmeti tek Eqerem Mehmeti. Mbase kesaj shitjeje kuotat e ortakeve do te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75532BD5-11E0-4C07-BB13-832C697FDEDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75532BD5-11E0-4C07-BB13-832C697FDEDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75532BD5-11E0-4C07-BB13-832C697FDEDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75532BD5-11E0-4C07-BB13-832C697FDEDF


4

jene:  1. Feti Mehmeti 50%  2. Eqerem Mehmeti  40%  3. Halim Mehmeti 10%

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-27.11.2007 (37).pdf

30/04/2008 Numri i ceshtjes: CN-136839-04-08
Data e Themelimit ishte            "07/01/1997"          u be            "05/03/1997"         
DurationEndDate ishte            "31/12/2016"          u be            ""         
Data e Themelimit ishte            "07/01/1997"          u be            "05/03/1997"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagja 11 Nentori;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
LAGJA NR 2 CERRIK;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Feti Mehmeti")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("5.449.271,00")            u be              ("5.667.242,36")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Feti Mehmeti")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("52,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Feti Mehmeti")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("52,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Halim Mehmeti")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.089.854,00")            u be              ("1.089.854,30")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eqerem Mehmeti")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("4.359.417,00")            u be              ("4.141.446,34")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eqerem Mehmeti")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("40,00")            u be              ("38,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eqerem Mehmeti")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("40,00")            u be              ("38,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Feti Mehmeti")                    , 
Nga Data ishte                      ("07/01/1997")            u be              ("05/03/1997")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

15/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-163502-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75532BD5-11E0-4C07-BB13-832C697FDEDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05AE7288-9935-4E97-899E-1707DA17D651
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48378711-16F4-4E9E-AA3B-E2C165ED1EB0
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

15/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-381145-04-10
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitimin e vendimit date 05.04.2010 ne 
te cilin eshte vendosur: Caktimin e z. Eqerem Mehmeti (ortak i shoqerise) si Drejtues 
Teknik te shoqerise per mbikqyrjen e procesit teknologjik te prodhimit te miellit dhe 
nenprodukteve te tij.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

13/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-450523-10-10
Telefon ishte            ("")          u be            ("2251311")         
Objekti ishte            ("Imp-eks te te gjitha llojeve te materialeve, fabrik bluarje, prodhim 
buke dhe e nenprodukteve te tjera ushqimore, shitje me shumice e pakice.")          u be            
("("Imp-eks te te gjitha llojeve te materialeve, fabrik bluarje, prodhim buke dhe e 
nenprodukteve te tjera ushqimore, shitje me shumice e pakice.")         
Koment ishte            ("Depozitimin e vendimit date 05.04.2010 ne te cilin eshte vendosur: 
Caktimin e z. Eqerem Mehmeti (ortak i shoqerise) si Drejtues Teknik te shoqerise per 
mbikqyrjen e procesit teknologjik te prodhimit te miellit dhe nenprodukteve te tij.")          u 
be            ("Depozitimin e vendimit date 05.04.2010 ne te cilin eshte vendosur: 
Caktimin e z. Eqerem Mehmeti (ortak i shoqerise) si Drejtues Teknik te shoqerise per 
mbikqyrjen e procesit teknologjik te prodhimit te miellit dhe nenprodukteve te tij. Ne 
ceshtjen me CN-450523-10-10 vihet shenimi:Depozitimi i Kontrates se Shitjes se 
kuotave nr. 2531 rep, nr. 388 kol dt. 28.09.2010 dhe vendimit date 21.09.2010 ne te 
cilin eshte vendosur:1.Miratimi i shitjes se 9,35 kuotave nga ortaku Eqerem Mehmeti 
tek ortaku z. Feti Mehmeti.Miratimin e shitjes se 1,1 te kuotave nga ortaku Halim 
Mehmeti tek ortaku Feti Mehmeti.Pas shitjes kapitali zoterohet nga ortaket si vijon: 
Feti Mehmeti zoterues i62,45 kuota qe perbejne 62,45 % te kapitalit.Eqerem 
Mehmeti zoterues i 28,65 kuotave qe perbejne 28,65 % te kapitalit. Helim Mehmeti 
zoterues i 8,9 kuotave qe perbejne 8,9 % te kapitalit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eqerem Mehmeti")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("4.141.446,34")            u be              ("3.122.433,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eqerem Mehmeti")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("38,00")            u be              ("28,65")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eqerem Mehmeti")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("38,00")            u be              ("28,65")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Feti Mehmeti")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("5.667.242,36")            u be              ("6.806.140,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35C0F7D5-6A5C-4D3F-BFD1-056A023A1605
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E3E5577-9C71-4411-AD4F-15234958915B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3656C43D-F984-4C2D-81B3-1FA017356F41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C51F244-8465-4AD3-97DE-34605EFD6C39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18162563-6BD1-47E2-B0E6-617ED1478C0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CC7F5BB-5F22-4A4C-8D49-C30D46D45D90
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Feti Mehmeti")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("52,00")            u be              ("62,45")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Feti Mehmeti")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("52,00")            u be              ("62,45")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Halim Mehmeti")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.089.854,30")            u be              ("969.970,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Halim Mehmeti")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("10,00")            u be              ("8,90")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Halim Mehmeti")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("10,00")            u be              ("8,90")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

20/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-262196-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit, date 17.11.2013, ne te cilin eshte 
vendosur: 1- Miratimin e statutit  te shoqerise.2- Ndryshimi i adreses kryesore te shoqerise.  
Depozitimi Statutit  te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per 
Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 230.
Objekti ishte            ("("Imp-eks te te gjitha llojeve te materialeve, fabrik bluarje, prodhim 
buke dhe e nenprodukteve te tjera ushqimore, shitje me shumice e pakice.")          u be            
("Prodhime mielli dhe nenproduktesh : tregti, import-eksport, etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Cerrik;         ;         CERRIK;         
Lagjja nr.1, ish-Fabrika e Bukës, Cërrik-Elbasan;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagja 11 Nentori;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Feti Mehmeti")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("17/11/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-270062-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 17.11.2013, në të cilin është 
vendosur:1- Miratimi i zvoglimit te kapitalit te shoqerise.2-  Caktimi i Z.Agim Qenami, në 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99A87D42-2DB9-46DE-A5CE-45DB9892D388
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC869672-C5D0-40AE-B74F-6A7DE95FCD07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47C35656-EBD8-4422-A73F-DA9D0C1F6B06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6D43482-1A93-4FA4-8410-2482FD15D208
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAB24057-A7EC-4A09-9202-972E2CFEB65F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82EADF2D-897F-4361-AA9C-F9B656BA79B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82EADF2D-897F-4361-AA9C-F9B656BA79B8
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cilësinë e  ekspertit,  per hartimin e raportit per zvoglimin e kapitalit themeltar te 
shoqerise.Depozitimi i vendimit, date 25.11.2013, ne te cilin eshte vendosur: 1-Miratimi i 
raportit per zvoglim te kapitalit te shoqerise.2- Miratimi i zvoglimit te kapitalit. Depzitimi i 
raportit te ekspertit,  per zvoglimin e  kapitalit.
Vlera e Kapitalit ishte            "10.898.543,00"          u be            "1.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "108.985,43"          u be            "10.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Feti Mehmeti")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("6.806.140,00")            u be              ("624.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eqerem Mehmeti")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("3.122.433,00")            u be              ("286.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Halim Mehmeti")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("969.970,00")            u be              ("89.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-588365-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2013.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-767101-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 23.06.2014, ku është vendosur: - 
Miratimi i pasqyrave financiare të vitit 2013 dhe rezultatin e financiar. – Të zmadhohet  
kapitali i shoqërisë, me përfshirjen në kapital të fitimeve  të vitit 2013. – Aprovohet raporti 
i ekspertit kontabel, Z.Agim Qenani. Depozitimi i raportit te ekspertit.
Vlera e Kapitalit ishte            "1.000.000,00"          u be            "34.100.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "10.000,00"          u be            "34.100,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC18A6F6-64A5-4378-A6A5-1DCF4EEB59A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EE50ED3-FA59-45B8-9585-3E74B3DD3C56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EE50ED3-FA59-45B8-9585-3E74B3DD3C56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57A92BD0-EE8C-4AC3-81C3-9D84A34B014C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E780ADF-5E64-4BE8-B5B3-D26CD559A5EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEB58CE8-BCE9-4577-805C-1F9C279E4762
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31D942A2-C176-4565-BFBD-2DAD3283532E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BD60AF0-BAF4-4742-AFE4-33F3714C175A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BD60AF0-BAF4-4742-AFE4-33F3714C175A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30244FA7-0388-4713-A7F5-DA1BFDECCEAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34C7721B-2224-4C48-A288-E7253B158385
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eqerem Mehmeti")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("286.500,00")            u be              ("9.769.650,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eqerem Mehmeti")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("28,65")            u be              ("286,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Halim Mehmeti")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("89.000,00")            u be              ("3.034.900,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Halim Mehmeti")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("8,90")            u be              ("89,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Feti Mehmeti")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("624.500,00")            u be              ("21.295.450,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Feti Mehmeti")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("62,45")            u be              ("624,50")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

22/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-822422-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: dorezim i bilancit te vitit 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

31/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-972993-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktësim i Kodit ekonomik (NVE).

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

24/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-112311-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2176BB9B-F505-4334-BF63-0102401FC18C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62262E39-9870-44C8-9E2E-5B289DA9E869
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF0373B8-3E16-4DEA-82F4-6E58383C5EC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF0373B8-3E16-4DEA-82F4-6E58383C5EC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA9E0D82-2B63-4DAF-A354-E207708D2C04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55D8D6FD-BA74-4975-9DC8-0A4A41BE17CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90A1A95A-226A-44B9-A32A-32F74A4AD495
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=148E1B9B-DEF5-4CC6-9C24-A60A19AC6B76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31838CF8-A77C-42EE-9186-BA304DE96C23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31838CF8-A77C-42EE-9186-BA304DE96C23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E58B5ACB-511A-4AD6-9E45-CEEC5FDBBB59
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Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

09/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-142220-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve, datë 
25.06.2015 ku është vendosur: Emërimi i ekspertit kontabël Z.Agim Qenani për 
zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i Raportit të ekspertit datë 30.06.2015. Depozitimi i 
vendimit të asamblesë së ortakëve, datë 30.06.2015 ku është vendosur: Miratimi i raportit 
të ekspertit.
Vlera e Kapitalit ishte            "34.100.000,00"          u be            "79.771.070,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "1.000,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "34.100,00"          u be            "26.590.356,67"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Halim Mehmeti")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("3.034.900,00")            u be              ("7.094.285,20")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Halim Mehmeti")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("89,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eqerem Mehmeti")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("9.769.650,00")            u be              ("22.837.221,60")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eqerem Mehmeti")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("286,50")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Feti Mehmeti")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("21.295.450,00")            u be              ("49.779.563,20")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Feti Mehmeti")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("624,50")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-163757-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A2F6DF7-8CDE-4A5B-916F-0FCE0253FB99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F697B8B-7E07-4B96-9097-407B233225A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14557885-33FD-4F61-B247-F606F1C421E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44DCD6B9-1730-442C-A8C2-AC519B5882D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1A1199B-7675-40BD-B98D-C633ACCF6F8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FE4B9CD-CADA-487E-9EAB-EF15A7BEDBEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7553FEDD-3B26-4800-A196-6DB74AD22D57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFBF3873-C7DE-4401-81D8-7F76233D052E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFBF3873-C7DE-4401-81D8-7F76233D052E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFC384D7-E4A4-4B7D-A4A0-8B18110CB36F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1838B888-A824-41D2-836A-A7A1F00931B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77F2A9A6-1E2C-4EE3-9CBD-D042EE556AB6
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi

21/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-456637-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i mareveshjes kolaterale financiare Nr.3027 Rep., 
Nr.1260 Kol., date 27.11.2015 ndermjet : Kredidhenesi /marresi i kolateralit – Raiffeisen 
Banka Sh.A, dhenesi i kolateralit – shoqeria “Ble-Klo-Ar” shpk, shoqeria ‘Skraqi” shpk. 
Objekti i mareveshjes /kolaterali financiar eshte ; Kuotat e pjesmarrjes qe pengdhenesit 
zoterojne dhe do te zoterojne ne kapitalin e shoqerise “Hec-i Tervolit” shpk ne menyre qe 
te siguroje permbushjen e detyrimeve te shoqerise “Hec-i Tervolit” shpk , “Ble-Klo-Ar” 
shpk dhe “Skraqi” shpk sipas kontrates Kredi Bankare Nr.3025 Rep., Nr.1258 Kol., date 
27.11.2015. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i venies se pengut mbi pjesemarrjen e kapitalit
Dokumenti i autorizimit

24/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-471844-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 17.12.2015, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Cerrik;         ;         CERRIK;         
Lagjja nr.2, rruga "Rinia", zona kadastrale 1389, pasuria nr.3/280-ND, ndertesa 
nr.3/280.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-476201-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i proçesverbalit, date 10.12.2015 ku eshte 
vendosur: - Zvogelimi i kapitalit. – Emerimin e ekspertit kontabel te regjistruar z. Agim 
Qenani me Nr. License 53, per hartimin e raportit per zvogelimin e kapitalit.  Depozitimi i 
Raportit per zvogelimin e kapitalit, date 18.12.2015. Depozitimi i proçesverbalit, date 
20.12.2015  ku eshte vendosur:  Miratimi i raportit te zvogelimit te kapitalit te shoqerise.  
Vlera e Kapitalit ishte            "79.771.070,00"          u be            "69.771.070,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "26.590.356,67"          u be            "23.257.023,33"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Halim Mehmeti")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("7.094.285,20")            u be              ("6.204.285,20")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Feti Mehmeti")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("49.779.563,20")            u be              ("43.534.563,20")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71E42958-8A9E-4014-837C-FD12B09A2E36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=637526B7-39D6-4322-8A09-FF017D26C5CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34A3D461-0D87-4C8E-9FF0-2E703EE15BE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62BD60EB-6ACC-4E7D-82CF-97E2E8D9ED9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=981286A4-C472-4875-B527-1882368C8F94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B6BD69A-0B8F-488B-9994-77749EBA9FA2
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eqerem Mehmeti")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("22.837.221,60")            u be              ("19.972.221,60")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

22/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-659444-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 12.04.2016, ku eshte vendosur: Te 
emeroje si ekspert kontabel per te bere auditimin e pasqyrave financiare per zvogelimin e 
kapitalit te regjistruar te shoqerise, zotin Agim Qenami. Depozitimi i Vendimit date 
15.04.2016, ku eshte vendosur: Miratimi i Raportit date 14.04.2016. 
Vlera e Kapitalit ishte            "69.771.070,00"          u be            "60.771.070,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "23.257.023,33"          u be            "20.257.023,33"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Halim Mehmeti")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("6.204.285,20")            u be              ("540.862.520,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Feti Mehmeti")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("43.534.563,20")            u be              ("379.515.332,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eqerem Mehmeti")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("19.972.221,60")            u be              ("174.109.116,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

10/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-745567-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
15.04.2016 per miratimin e pasqyrave financiare per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DDB5F8F-6B7A-4EB2-A435-220C9A70C38E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F185A39-5E26-4744-ACC9-79E9095645A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=673F318F-1BEA-440B-BA3D-ADBBA5807B64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAE824FB-648F-4A71-92ED-93182CB2AB29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA371250-7585-45C2-9521-BC8D68B1D09F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=987A2D49-E02D-4B93-BD00-C6024DF84166
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49D813B1-1826-432A-98FB-2913C0D66F18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49D813B1-1826-432A-98FB-2913C0D66F18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1342ECC3-835B-4BBF-B55E-42EDA440AF97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D702CB36-05A6-4B54-96FC-499E7234B777
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FCC3105-5F4D-48A5-844E-7F9EBB381150
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF226A87-BA51-4703-8E90-8859171D13ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCEB50BD-F253-4370-A62A-B457D21D649F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBDF8B23-BC63-4FE5-B982-BD794813E2B0
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08/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-870990-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2010.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi

19/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-890327-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Bilancit Vjetor për Vitin Financiar 2009

24/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-999060-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-123816-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Procesverbalit të mbledhjes së Asamblesë së 
ortakëve të shoqërisë, datë 30.12.2016, ku është vendosur: Të emërojë si ekspert kontabël 
për të bërë auditimin e pasqyrave financiare për zvogëlimin e kapitalit të shoqërisë, 
Z.Agim Qenani. Depozitimi i Raportit të Ekspertit Kontabël të Autorizuar, datë 10.01.2017 
për zvogëlimin e kapitalit të shoqërisë. Depozitimi i Procesverbalit të mbledhjes së 
Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, datë 22.01.2017, ku është vendosur: Të zvogëlohet 
kapitali i shoqërisë. Të aprovohet raporti i ekspertit kontabël, Z.Agim Qenani për 
zvogëlimin e kapitalit të shoqërisë.
Vlera e Kapitalit ishte            "60.771.070,00"          u be            "40.771.070,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "20.257.023,33"          u be            "13.590.356,67"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Feti Mehmeti")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("379.515.332,00")            u be              ("2.546.153.320,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Halim Mehmeti")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("540.862.520,00")            u be              ("362.862.520,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eqerem Mehmeti")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("174.109.116,00")            u be              ("1.168.091.160,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53B582BF-EEC1-4CBC-9EA1-931B97DEA224
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27608B4A-B203-4654-AA31-D3F83F4A953E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F3E1716-95B9-4A08-B971-D433D3925BC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F3E1716-95B9-4A08-B971-D433D3925BC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FF1D05B-B928-403E-B82C-EC8793E39386
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A522A0A-D1A2-469A-95BF-86A86AFA351C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9129E25A-8AC3-46AC-8DF8-A09E1F13DD20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99CFFD04-060D-44FA-97EB-DBBE5B200659
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

18/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-379271-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

10/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-711544-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
19.03.2018, ku eshte vendosur ndryshimi i selise se shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Cerrik;         ;         CERRIK;         
Pasuria me numer 3/280-ND, ndodhet ne zonen kadastrale 1389 ne adresen: Lagjje 
nr2, rruga Rinia, CERRIK.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Cerrik;         ;         CERRIK;         
Lagjja nr.1, ish-Fabrika e Bukës, Cërrik-Elbasan;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-836435-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
21.06.2018 ku eshte vendosur: Emerimi i ekspertit kontabel Z.Agim Qenani per hartimin e 
raportit per rritjen e kapitalit. Depozitimi i raportit te ekspertit date 22.06.2018. Depozitimi 
i vendimit te asamblese se ortakeve date 24.06.2018 ku eshte vendosur: Miratimi i raportit 
te ekspertit per rritjen e kapitalit.
Vlera e Kapitalit ishte            "40.771.070,00"          u be            "53.976.393,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "13.590.356,67"          u be            "17.992.131,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8116292-1587-4D3D-8221-1D7468337FD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44232EB3-5589-4624-96E5-3C09EF6127AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E7D5645-A636-4BFE-A45F-934ED2275A28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7F8F470-B8C8-485D-BFA3-0529AEB06212
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6114741F-1E5E-41EF-BE37-6933CAED32C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6114741F-1E5E-41EF-BE37-6933CAED32C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4A7EB0C-FB4C-438B-AC86-8C19A43C19DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4B41350-8DA5-4AC6-8857-9EADB40EE858
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AD1CA9C-EFC5-4A06-844E-B4604EC9F767
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EB3DB2B-0911-4354-92D6-F68C77416697
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4722171F-2686-4CF7-BDFE-FE720A9BAE42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5492045B-9214-4C02-8798-019881B426C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14FE33B6-B060-4227-9A9F-DAE9FE68DAF4
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Halim Mehmeti")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("362.862.520,00")            u be              ("480.389.900,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eqerem Mehmeti")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.168.091.160,00")            u be              ("1.546.423.660,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Feti Mehmeti")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("2.546.153.320,00")            u be              ("3.370.825.740,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit

09/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-851668-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave  Financiare për Vitin Ushtrimor 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

04/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-024170-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 30.11.2018 
për miratimin  e emërimit të administratorit z. Feti Mehmeti për një periudhë nga data 
30.11.2018 deri më datë 30.11.2023.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("feti_mehmeti@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Feti Mehmeti")                    , 
Nga Data ishte                      ("05/03/1997")            u be              ("30/11/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Feti Mehmeti")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/11/2018")            u be              ("30/11/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8206B1DD-DD2C-4959-8C15-09365384971F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EE2B8D5-0C90-4698-B35E-54CD4D26DC74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBA781CD-AFDC-46C9-AE67-FAEA63CCCB11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60BFA88D-7FA2-449C-8834-342177ED5A85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECD17A20-345A-4756-B0B7-49D2A917694C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECD17A20-345A-4756-B0B7-49D2A917694C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6502DC0D-C248-4EE5-83EA-5B4196945820
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37B942CA-602A-4670-ACA3-5DD3F383AD6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B118EF6-78EE-40E5-AA4F-F18F72D466B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AA6E500-571A-40BA-826B-F4F03610910A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD0170E8-4692-4890-B80C-FB093FC75E63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE83076F-1A26-46B7-B810-0E99D6E6F150
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38E0664C-E32E-45FC-9A17-8AD811502427
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08/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-256419-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenime shpjeguese.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
vendimi i asamblese.pdf

02/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-298314-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per zmadhimin e kapitalit.
Vlera e Kapitalit ishte            "53.976.393,00"          u be            "123.425.586,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "17.992.131,00"          u be            "41.141.862,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eqerem Mehmeti")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.546.423.660,00")            u be              ("3.536.143.040,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Halim Mehmeti")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("480.389.900,00")            u be              ("1.098.487.720,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Feti Mehmeti")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("3.370.825.740,00")            u be              ("7.707.927.840,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-308740-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
12.08.2019  ku eshte vendosur: Emerimi i ekspertit kontabel Z.Agim Qenani per hartimin e 
raportit per zvogelimin e kapitalit. Depozitimi i raportit te ekspertit date 15.08.2019. 
Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 15.08.2019 ku eshte vendosur: 
Miratimi i raportit te ekspertit per zvogelimin e kapitalit.  
Vlera e Kapitalit ishte            "123.425.586,00"          u be            "43.425.586,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "41.141.862,00"          u be            "14.475.195,33"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Feti Mehmeti")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("7.707.927.840,00")            u be              ("27.119.279,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eqerem Mehmeti")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("3.536.143.040,00")            u be              ("12.441.430,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Halim Mehmeti")                    , Vlera e Kontributit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1946B995-4CC3-4BFE-88F2-25AAF9D527E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B93FD5AE-1A77-4D7A-81FA-2D237F3FE04F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B66ADBCE-F766-4770-99BE-B68BC7F7C258
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12E68620-12BB-4B59-B647-371322A52DBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=450D9743-16AA-4FC6-964A-67136E882F2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A3C95FD-EE33-4951-890D-9B1723ADA42B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05C58F3A-C8C4-472A-A875-EC5D3B1C316C
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ishte                      ("1.098.487.720,00")            u be              ("3.864.877,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-330804-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.09.2019, ku eshte vendosur , 
caktimi i ekspertit kontabel z. Agim Qenani per vleresimin e zvogelimit te kapitalit te 
shoqerise, vendimit date 10.09.2019, per miratimin e Raportit te Ekspertit dhe Raportit te 
Ekspertit Kontabel date 10.09.2019.
Vlera e Kapitalit ishte            "43.425.586,00"          u be            "3.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "14.475.195,33"          u be            "1.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eqerem Mehmeti")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("12.441.430,00")            u be              ("859.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Feti Mehmeti")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("27.119.279,00")            u be              ("1.873.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Halim Mehmeti")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("3.864.877,00")            u be              ("267.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-437988-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i proçesverbalit të mbledhjes datë 23.12.2019 për 
miratimin e largimit të administratorit z. Feti Mehmeti  dhe emërimin e administratorit z. 
Bledar Mehmeti për një periudhë 5 vjeçare. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Bledar Mehmeti")                      Nga data 
"23/12/2019             Ne daten "23/12/2024
eshte larguar administratori:            ("Feti Mehmeti")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-464036-02-20

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95AA04B9-5DB5-4662-86B9-154CDDF73042
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6989C8F-71A9-4849-B8F0-60B26FC59114
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64AEFDEF-DE34-410B-A49B-D48D51205587
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA5AE6A2-D5B0-4EC6-AEDF-505C32797FF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9181F09-264A-4ADF-B00D-C47F749942B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EE34E52-EF5A-483C-AD07-C549B23FC21B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B54D4CA-B214-49F9-A81C-BB7FE4FF4487
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1B822A5-FEC8-4A30-9C4F-D5307F01D172
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 04.02.2020, ku është vendosur: Miratimi i dhurimit të 20% të kuotave që zotëron në 
shoqëri ortaku Feti Mehmeti në favor të Bledar Mehmeti. Dhurimi i 1.5% të kuotave që 
zotëron në shoqëri ortaku Halim Mehmeti në favor të ortakut Eqerem Mehmeti. Miratimi i 
dhurmit të 0.55% të kuotave që zotëron në shoqëri ortaku Eqerem Mehmeti në favor të 
ortakut Feti Mehmeti. Depozitimi i Kontratave të dhurimit datë 04.02.2020.
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "4,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000.000,00"          u be            "750.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Bledar Mehmeti")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "600.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eqerem Mehmeti")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("859.500,00")            u be              ("888.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eqerem Mehmeti")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("28,65")            u be              ("29,60")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Feti Mehmeti")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.873.500,00")            u be              ("1.290.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Feti Mehmeti")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("62,45")            u be              ("43,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Halim Mehmeti")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("267.000,00")            u be              ("222.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Halim Mehmeti")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("8,90")            u be              ("7,40")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-559943-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
VENDIMI ASAMBLESE.pdf
SHENIMET SHPJEGUESE.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-744640-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DADAF112-3911-49B5-9D97-BDB3EB08BC62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDB0D265-7FE1-4582-9257-C70ADD490C5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15E63B1D-946E-49D9-9EB9-EB755B76DE6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15E63B1D-946E-49D9-9EB9-EB755B76DE6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=288A6338-E102-47AA-B174-0F3540F6E7B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C3936B5-B9BA-4AD6-8AB4-C81A6971EC5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEFD56B5-47A3-4237-AD86-289D53DA3080
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=249A1B17-A23F-40FC-8655-E1E47FDA1625
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Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendimi Ble-klo-ar 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

28/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-837465-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.12473 Akti Dt. 03.11.2021; dt.Regj 
25.05.2021 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane ku eshte vendosur:   1-  Pranimin 
pjeserisht te kerkeses se pales se paditese Sanije Mehmeti dhe Irena Mehmeti. 2- Marrjen e 
mases se sigurimit te padise nepermjet ndalimit te tjetersimit te kuotave te zoteruara ne 
shoqerine BLE-KLO-AR shpk nga i padituri Feti Mehmeti ne masen deri  ne 13%, deri ne 
marrjen  forme te prere te vendimit te gjykatës. 3- Rrezimin per pjesen tjeter te kerkimit.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-964629-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi - 29.07.2022.pdf
SHENIMET SHPJEGUESE.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

21/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-167605-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2022

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
shenimetshpjeguese.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
VendimiiBlekloar.pdf
autorizimi.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB13B563-D9D4-4AB0-857A-F6C1FBBFD86C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F76C8EE-4EC1-4EFE-A6C6-203890260DC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E77F76B-0F67-4B0B-90AB-D1273843AD78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87FD58B1-E73C-49AA-AC44-F64D58FDB112
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9FBBF60-EAD6-406A-A5D3-9FB62DA4B586
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAFCC04A-00CD-4587-B9E3-BC0D62F86D76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D605870-4EEE-481F-ADA4-09A27E96625B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CA1F808-4837-4463-A6EE-ED6E3CA4154E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F6DCAC0-4AF0-4D84-9FE0-00AF3234EF63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEF938EF-A363-4A95-A414-C1294A024627
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C96A0C3B-AC48-46AD-8276-97445E8560AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A922946-FC81-4742-B1F6-8D0F54482492
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17D70DBD-5D9C-4422-8B75-B50465787D8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C52CE04-ED10-4446-83E7-4D686DF00661
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Datë: 21/05/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


